РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

42-ое заседание Совета депутатов шестого созыва

РЕШЕНИЕ

15.09.2022                                                                            №  357
                             Экз. ____

р.п. Павловка

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов муниципального
образования «Павловский район»
от 18.08.2022 № 348

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального
образования «Павловский район» Ульяновской области в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов
муниципального образования «Павловский район» Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
образования «Павловский район» от  18.08.2022 № 348 «Об индикаторах риска
нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального
жилищного контроля на территории сельских поселений муниципального
образования «Павловский район».

2. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Павловский район»                                                           Ш.А. Абуталипов